










Karaman’daki
Yılkı Atları

Türkiye Mühendisler ve Mimarlar Birliği ve 
TÜRKSOY tarafından alınan ortak bir kararla 
Karaman’ı Türkçe Konuşan Ülkeler Daimi Dil 
ve Kültür Başkenti ilan edilmesi için kalabalık 
bir heyetle Karaman Belediyesi’nin geleneksel 
olarak yaptığı Türk Dil Bayramı’na katılmıştır.

Karaman’ın tabiat, kültür varlıklarının ve tarihi 
zenginliklerinin yerinde görülmesi amacıyla 
yaptığımız çevre gezisinde Karadağ’da vahşi 
halde yaşayan meşhur yılkı atları sürüsüyle 
karşılaşıldı.

Osmanlı Devleti’nin kuruluşundan beri ordu-
ya at yetiştirilmesi görevi Anadolu’daki Yö-
rüklere verilmiş ve bu görevi yapan Türkmen 
Yörükleri At Çeker Yörükleri olarak anılmaya 
başlanmıştır. Osmanlı’dan sonra tabiatta ya-
şayan bu atlar günümüze kadar tabi ortam-
larında kendi hallerinde güçlü karakterleri ve 
genleri sayesinde hayatlarını devam ettikle-
rini müşade ettik. Ülkemiz bunun gibi nice 
güzellikleri bünyesinde barındırırken aslında 
gizemli varlıklarıyla yeni kâşiflerini ve ziyaret-
çilerini beklemektedirler.

Ortak Yapı 
Terimleri Projesi
Görüşüldü

Kurultay Sonuç Bildirgelerinden Türk Dünyası 
Ortak Yapı Terimleri Sözlüğü oluşturulması ka-
rarı ile Kırgızistan Tanrı Dağları’nın Issık Gölü 
kıyısında Türkolog Kadirali Konkabayev’in ev 
sahipliğinde Türkiye’den ve diğer Türk Cum-
huriyetlerinden katılan dil ve âkil insanlarının 
oluşturduğu bir heyet ile başlatılmıştı.

Büyük Türk Dünyası için “Dilde Fikirde İşte 
Birlik” ruhu ortak bir dile bağlı olduğu ar-
tık bilinen bir gerçektir. Gelecek kuşakların 
birbirlerini daha iyi anlayabilmeleri ve ortak 
eserler verebilmeleri için böyle bir çalışmanın 
sonuçlanması ve bir yayın haline getirilmesi 
mecburiyeti bir gerçektir.

Bu çalışmaların sağlıklı yürümesi için 
Ankara’da TÜRKSOY Genel Sekreteri Düsen 
Kaseinov, tarihçi Yusuf Halaçoğlu, Türkiye 
Mühendisler ve Mimarlar Birliği Genel Baş-
kanı Dr. İlyas Demirci ve Mühendisler Birliği 
yöneticileri ile birlikte oluşturulan bir heyetle 
istişare edilmiştir.
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